UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ TÀI CHÍNH________

Số:            /STC-VP
V/v công khai danh mục TTHC
nội bộ thuộc phạm vi, chức năng

quản lý của Sở Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc___________________________________

Hải Dương, ngày         tháng 10 năm 2024

Kính gửi:
- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng Tài chính – Kế hoạch các huyện, thị xã,
thành phố;
- UBND các xã, phường, thị trấn
- Các tổ chức, cá nhân trên địa bàn tỉnh.

Ngày 18 tháng 10 năm 2024 Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết
định số 2686/QĐ-UBND về việc công bố thủ tục hành chính nội bộ trong hệ thống
cơ quan hành chính nhà nước thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở Tài chính,
cụ thể gồm:

- Thủ tục hành chính cấp tỉnh: 25 thủ tục
- Thủ tục hành chính cấp huyện: 16 thủ tục
- Thủ tục hành chính cấp xã:04 thủ tục
 (Chi tiết kèm theo Quyết định số 2686/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của Chủ
tịch UBN tỉnh Hải Dương)
Nội dung các thủ tục hành chính đã được  đã được Sở Tài chính cập nhật tại

mục thủ tục hành chính nội bộ trên website của Sở tại địa chỉ:
https://sotaichinh.haiduong.gov.vn/.

Sở Tài chính thông báo để để các Sở, ban, ngành của tỉnh; UBND, Phòng Tài
chính kế hoạch các huyện, thị xã, thành phố; UBND các xã, phường, thị trấn; các
tổ chức cá nhân có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;
- Lưu: VP, VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Tuệ

https://sotaichinh.haiduong.gov.vn/
https://sotaichinh.haiduong.gov.vn/

		2024-10-18T14:35:27+0700
	Nguyễn Trọng Tuệ
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:48:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-18T14:48:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ TÀI CHÍNH<sotaichinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!